
∆ιεύθυνση: Αριστοτέλους 16, 54624 Θεσσαλονίκη, Τηλ.: 2313 320523, Fax : 2313 320509, E-mail: 3ype@3ype.gr 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

∆ΙΟΙΚΗΣΗ  

3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ 

           

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

Θεσσαλονίκη, 7.6.2019 

Αρ. Πρωτ.: 24886 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Mετακίνηση ιατρού Τσινέκε Ρόλαντ-Οσιτά, Επιµελητή Α’ Μαιευτικής-Γυναικολογίας 

του Γ.Ν. Φλώρινας στο Γ.Ν. «Ο Άγιος ∆ηµήτριος». 

 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

της 3ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.05), όπως τροποποιήθηκε µε το Ν.3527/2007 

(ΦΕΚ 25/Α/9.2.07) και ισχύει σήµερα. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.3599/2007 (ΦΕΚ 176/Α/1.8.07), όπως συµπληρώθηκαν µε 

αυτές της παραγράφου 21 του άρθρου 8 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ 129/Α/3.8.2010). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4238/14 (ΦΕΚ 38/17.2.2014) όπως ισχύουν σήµερα. 
4. Το υπ’ αριθµ. 7261/30.05.19 έγγραφο του Γ.Ν. «Ο Άγιος ∆ηµήτριος» µε το οποίο διαβιβάζουν 

την αίτηση του ιατρού και αιτούνται τη µετακίνησή του για επιτακτικές ανάγκες του 

Νοσοκοµείου.   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Τη µετακίνηση του ιατρού ΤΣΙΝΕΚΕ ΡΟΛΑΝΤ-ΟΣΙΤΑ, Επιµελητή Α΄ ΕΣΥ ειδικότητας Γυναικολογίας-

Μαιευτικής του Γ.Ν. Φλώρινας «ΕΛΕΝΗ Θ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ» στο Γ.Ν. «Ο ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ» για 

τρείς (3) µήνες από τη λήξη της απόσπασής του για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών. 

Οι δαπάνες που θα προκύψουν από τη µετακίνηση και εφηµέρευση του ιατρού θα καλυφθούν από το 

φορέα υποδοχής. 
 

                                                                                                                 

 

                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

 

    ΓΙΩΡΓΟΣ Κ. ΚΙΡΚΟΣ 
 

 

    
Αποδέκτες 

1. Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2.  Γ.Ν. «Ο ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

3. Αναφερόµενος ιατρός   

 

ΑΔΑ: 65ΤΔΟΡΕΠ-ΝΕΡ


		2019-06-11T10:44:30+0300
	Athens




